Undicā m̄ quē diligit aia mea ubi
 pastas : vbe tibe m̄ meridie. Stu-
 diosis mentibus ubū sponsi p̄cept̄
 appet. Et iro sub una sp̄e. Quidita.
 P̄fō qm̄ nondū uide scuti ē. N̄ lepe
 illa iuslo stat : q̄ formastat q̄ tūc u-
 debitur. Est eū : nec illā capit ex
 eo qd̄ est siut uel eit mutacionē. C
 Colle nempe siut et eit ? vñ iā tñs